

Keratosept krople do oczu 10 ml



Cena: 36,69 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	10 ml
Postać	krople
Producent/ Dystrybutor	PHARM SUPPLY SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Wyrób medyczny w postaci hydrożelu o właściwościach powlekających, nawilżających i ochronnych. Stosowanie kropli wspomaga regenerację nabłonka rogówki, który został uszkodzony w wyniku noszenia soczewek, ekspozycji na słońce, sztucznego oświetlenia czy pracy przed monitorem. **Skład** Alkohol poliwinylowy 1,25%, dekspantenol, diizotionian heksamidyny 0,050%, chlorowoderek poliheksanidu 0,0001%, metylosulfonylometan, wersenian disodowy, dwuzasadowy sodu fosforan, jednozasadowy potasu fosforan, woda oczyszczona. **Zawartość opakowania** Butelka z zakraplaczem o objętości 10 ml. **Działanie** Działanie wyrobu opiera się na właściwościach pięciu składników w nim zawartych - alkohol poliwinylowy – powleka, nawilża, działa wiskoelastycznie, mukoadhezyjnie i ochronnie; - dekspantenol – chroni nabłonek przed uszkodzeniami; - diizotionian heksamidyny, chlorowoderek poliheksanidu, wersenian disodowy – substancje o działaniu przeciwdrobnoustrojowym. **Działanie** Wyrób medyczny Keratosept wspomaga odbudowę nabłonka rogówki uszkodzonego przez wpływ czynników mechanicznych (soczewki kontaktowe) lub uszkodzenia spowodowane klimatyzacją, promieniami słonecznymi, sztucznym oświetleniem czy długotrwałym wpatrywaniem się w ekran telewizora bądź monitor komputera. Substancje przeciwdrobnoustrojowe, zawarte w preparacie, gwarantują jakość kropli do momentu ich otworzenia. Chronią także narząd wzroku przed podrażnieniem i zakażeniem (spowodowanych oddziaływaniem niekorzystnych czynników zewnętrznych, takich jak smog, dym, pył, zanieczyszczone powietrze). Zawartość alkoholu poliwinylowego w stężeniu 1,25% powoduje podobieństwo kropli do naturalnego filmu łzowego. Dzięki temu nawilżają, powlekają i chronią narząd, nie powodując zaburzenia widzenia. Formuła hydrożelowa zapewnia przedłużone działanie na powierzchni śluzówki oka zwiększając w ten sposób skuteczność wspomagającej witaminy w procesie odbudowy nabłonka. Krople posiadają odczyn, lepkość i osmolarność w pełni zgodne z tkankami oka i płynem łzowym. **Stosowanie** Należy zakropić 1-2 krople preparatu do worka spojówkowego. Stosować 2-3 razy na dobę, a w razie konieczności częściej. **Uwagi i środki ostrożności** Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem. Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci. Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone. Zużyć w ciągu 30 dni od pierwszego otwarcia opakowania. Nie dotykać powierzchni oka końcówką zakraplacza. Nie należy stosować w przypadku objawów infekcji oka. **Uwagi** To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub

etykietą. **Stosowanie wyrobu z innymi lekami** Nie stosować z jednocześnie z innymi kroplami do oczu. Preparat nie zawiera czwartorzędowych soli amoniowych, w związku z tym może być stosowany przez użytkowników twardych i miękkich soczewek kontaktowych.